— 1 —

甬高科办〔2020〕12号

宁波国家高新区（新材料科技城）管委会办公室

关于公布 2019 年创新型企业培育名单的通知

各部门、直属企事业单位，各街道办事处：

为深入贯彻落实创新驱动发展战略，鼓励企业做强做优，厚

植创新发展新优势，经企业申报、专家调研并经创新型企业树强

扶优工作领导小组审议通过，同意宁波均普智能制造股份有限公

司等 17 家企业为 2019 年创新型企业培育企业，其中 1 家为独角

兽培育企业，6 家为瞪羚企业培育企业，10 家为初创示范企业培

育企业，现将名单予以公布（见附件1、2、3）。

希望列入培育名单的企业，以此为契机，进一步提升自主创

— 2 —

新能力，切实增强市场竞争力，做精主业，做强企业，为建设国

际一流、国内领先的创新型示范园区作出更大贡献。各部门和单

位要进一步创新发展思路，强化服务意识，加大培育力度，为企

业发展创造良好环境。

附件：1.宁波国家高新区（新材料科技城）2019 年独角兽

企业培育名单

2.宁波国家高新区（新材料科技城）2019年瞪羚企

业培育名单

3.宁波国家高新区（新材料科技城）2019年初创示

范企业培育名单

宁波国家高新区管委会办公室  宁波新材料科技城管委会办公室

                             2020 年 5月 26日

— 3 —

附件1

宁波国家高新区（新材料科技城）

2019 年独角兽企业培育名单

宁波均普智能制造股份有限公司

— 4 —

附件2

宁波国家高新区（新材料科技城）
2019 年瞪羚企业培育名单

（排名不分先后）

宁波爱信诺航天信息有限公司

宁波卢米蓝新材料有限公司

宁波泰科威橡胶科技有限公司

浙江吉云教育科技集团有限公司

宁波锂想电子有限公司

捷信（浙江）通信技术有限公司

— 5 —

附件3

宁波国家高新区（新材料科技城）
2019 年初创示范企业培育名单

（排名不分先后）

宁波美象信息科技有限公司

宁波伊迈科思运动控制技术有限公司

宁波埃格测控技术有限公司

迪泰（浙江）通信技术有限公司

宁波云翼港网络科技有限公司

宁波英石信息技术有限公司

浙江山力得新材料科技有限公司

宁波沙塔信息技术有限公司

优城（宁波）地铁科技有限公司

宁波麦度智联科技股份有限公司

— 6 —

  宁波国家高新区（新材料科技城）管委会办公室         2020年 5月 26日印发